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Uzupełnienie PFU o udzielone odpowiedzi na pytania z I-go postępowania 

(Znak postępowania: RBD.271.4.2021.MR) 

 

Pytanie nr 1.  

1. W PFU zawarto następujący zapis: 

„zaplecze sanitarno-higieniczne zlokalizowane w budynku przy działce nr 282/9„. 

Jak rozumieć przedmiotowy zapis? Czy zakres postępowania ma objąć wykonanie 

zaplecza sanitarno-higienicznego przy działce nr 282/9? Jeśli tak to w jakim 

zakresie, prosimy o uzupełnienie zapisów PFU w takim przypadku 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres postępowania nie obejmuje działań związanych z wykonaniem zaplecza 
sanitarno-higienicznego. Zapis widniejący w PFU jest wyłącznie informacyjny i miał 
na celu poinformowanie Oferentów iż gospodarka sanitarno-higieniczna jest 
zapewniona poprzez wykorzystanie funkcjonującego obiektu Zamawiającego 

 
Pytanie nr 2.  

2. W PFU zawarto następujący zapis: 
- „budowa instalacji fotowoltaicznej, ew. małych turbin wiatrowych pionowych wraz 
z potwierdzeniem audytem energetycznym wykonanym na etapie projektowym” 
Prosimy o informacje jakiej mocy ma być zainstalowana instalacja OZE  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami PFU: 
„Przewiduje się zaprojektowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 
energii. Zakłada się produkcje energii na poziomie minimum 30% energii 
zapotrzebowanej przez targowisko. Do rozpatrzenia na etapie projektu pozostawia 
się: instalację fotowoltaiczną lub instalacje mini elektrowni wiatrowych. Ze względu 
na minimalizacje kosztów oraz sezonowe zmiany w zapotrzebowaniu na energię 
elektryczną, (sezon grzewczy), zaprojektowana instalacja musi mieć możliwość 
oddawania nadmiaru wygenerowanej energii do sieci elektroenergetycznej w celu 
jej magazynowania w okresie letnim oraz pobierania w okresie zimowym. 
Szacunkowa wartość mocy przyłączeniowej wynosi 14,0kW.” 
Zamawiający informuje iż ww. 30 % winno zostać dostosowane do 12 opraw typu 
N1 montowane w wiacie oraz 6 opraw Led na 6 słupach. Natężenie projektowanego 
oświetlenia ma spełniać minimalne wymagania obowiązujących norm technicznych. 
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Pytanie nr 3.  

3. W PFU zawarto następujący zapis: 
-"budowa instalacji oświetleniowej wewnętrznej i zewnętrznej z zastosowaniem 
źródła światła LED,” 
Prosimy o informacje jakie źródła mają być zainstalowane (typ) oraz ich liczba. Czy 
oprawy mają zostać wbudowane w wiatę czy na słupach, jeśli tak to na ilu? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

12 opraw typu N1 montowane w wiacie oraz 6 opraw Led na 6 słupach. Natężenie 
projektowanego oświetlenia ma spełniać minimalne wymagania obowiązujących 
norm technicznych. 
 

Pytanie nr 4.  

4.  W PFU zawarto następujący zapis: 

-„Montaż elementów małej architektury: ławki, stojaki na rowery i kosze na śmieci„ 

Prosimy o uszczegółowienie liczby ławek, stojaków na rowery oraz koszy na śmieci. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

-  ławki parkowe z oparciem: 6 szt.  

-  ławki parkowe bez oparcia: 6 szt.  

-  stoły betonowe targowe: 30 szt.  

- kosze na śmieci: 4 szt. 

- stojak na rowery: 2 szt.  

 

Pytanie nr 5.  

5. W mojej ocenie zakres przedmiotowego zamówienia wiąże się z uzyskaniem 

pozwolenia na użytkowanie w Nadzorze budowlanym. Prosimy o informacje czy 

przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie dokumentacji niezbędnej do 

uzyskania pozwolenia na użytkowanie oraz uzyskanie pozwolenia? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje przygotowania dokumentacji niezbędnej do 

uzyskania pozwolenia na użytkowanie oraz uzyskanie pozwolenia an użytkowanie. 

 

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

 


